
-1-

č 525/7/2014

Dodatek č. 7
k nájemní smlouvě a smlouvě o smlouvě budoucí

č 219/7/2006

Smluvní strany:

1. Statutární město Most
Zastoupeno : JUDr. Hanou Jeníčkovou, náměstkyní primátora

zastoupení na základě usnesení Zastupitelstva m ěsta Mostu
č. 9/1/2010/A ze dne 11.11.2010

IČO : 00266094
DIČ : CZ00266094
Sídlo : Most, Radniční 1, PSČ: 434 69
Bankovní spojení :

(dále též „pronajímatel ")

a

2. BEST INVEST CORPORATION s. r. o.
Zastoupená : jednatelem společnosti Václavem Holým
IČO : 27343171
Sídlo : Obrnice - České Zlatníky 37, PSČ: 435 21
Adresa pro doručení : Obrnice - České Zlatníky 37, PSČ: 435 21

(dále jen „ nájemce ")

dohodly se dnes takto:

čl. I

1.1. Smluvní strany shodn ě konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená nájemní
smlouva a smlouva o smlouvě budoucí ve znění jejích dodatků č. 1
až č. 6 (dále též „smlouva ").

1.2. Obě strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto:

článek III smlouvy - bod 3. 7. se zrušuje a nahrazuje textem následujícího zn ění:

3.7. Nájemce se zavazuje stavbu na pozemcích dokon čit do 30.08.2016. P ři prodlení
s dokončením stavby je pronajímatel oprávn ěn požadovat smluvní pokutu ve výši 200.000,-
Kč . Odstoupením od smlouvy není právo pronajímatele požadovat smluvní pokutu dotčeno.
Pokud při prodlení s dokončením stavby pronajímatel nevyužije právo odstoupit od smlouvy,
je oprávněn, nedohodne-li se s nájemcem jinak, stanovit nájemci, a to i opakovan ě ,
dodatečnou přiměřenou lhůtu ke splnění povinnosti a požadovat, a to i opakovaně , smluvní
pokutu za prodlení s dokončením stavby ve stanovené dodatečné přiměřené lhůtě ve výši
200.000,- Kč .

článek VI smlouvy - bod 6. 4. se zrušuje a nahrazuje textem následujícího zn ění:

i^



_z.

6.4. Pronajímatel je oprávněn od ujednání uvedeného v bodu 5.1. této smlouvy odstoupit

v pripadě, že nájemce stavbu na pozemcích v čas v termínu dle této smlouvy nezahájí nebo

ji nedokončí do 30.08.2016 a dále v případě, že nájemce nebo pronajímatel platně vypoví tuto

nájemní smlouvu. Toto odstoupení nabude ú činnosti ex nunc a nezaniká jím právo

pronajímatele na smluvní pokuty sjednané v této smlouv ě .

článek VII smlouvy - bod 7.1. se zrušuje a nahrazuje teztem následujícího zn ění:

7.1. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.08.2016, ukončením nájemní
smlouvy není dotčena účinnost žádného z ustanovení smlouvy o budoucí kupní smlouv ě
obsažené v čl. V této smlouvy.

1.3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

čl. II

2.1. Tento dodatek je vyhotoven na základě souhlasu Zastupitelstva města Mostu ze dne
25.09.2014, č. usnesení 684/29/2014/12. Zám ěr prodloužení pronájmu s následným prodejem
byl před projednáním v orgánech m ěsta od 11. 08.2014 do 27. 08.2014 zveřejněn dle ^ 39 odst.
1 zák. č. 128/2000 Sb.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží nájemce
a jeden obdrží pronajímatel, nabyvá účinnosti dnem podpisu.

2 a -^^- 2o^a
V Mostě, dne: __ _

, ,^č,n,^(' ^; T.Á R řJ l i^,^

Pronajímatel:

^
st

JUDr. Hana Jeníčková
náměstkyněprimátora

statutárního města Mostu

V Mostě, dn'e: 2& 1 ^• 1014

^^
^

^^ „^

Václav Holý^
jednatel společnosti

BEST INVEST CORPORATION s. r. o.

Datum
Titul, jméno, p říjmení (nebo název

orgánu)
Funkce,

ORJ
pod isp

ZpracovaUa/i/y: ^^^ ^r f

Vedoucí odboru: ^ /,^^ ^^Gj

Správice rozpočtu: ,1^% ^^ /^ ^

(]dotace EU apod. l^podmíněná po

Za OF posoudiVa: /Íl^ 1^. /1li

Právně posoudil/a: ^3 ^^ fl^

Za VM schváliUa: JŠ , ^/ ^^

Důvod uzavření: Usnesení Zastupitelstva mésta Mostu ze dne 25.09.2014, č. 684/ /2014/12

/^


